
UCHWAŁA NR XXIII/217/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.)1), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1325 z późn.zm.)2), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/28/2015 Rady Gminy Inowrocław z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Krystyna Sowińska na terenie sołectwa Jaksice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1423 

Id: 1C7BD046-3385-4132-A44B-DCD8FB89BAB2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr VI/28/2015 Rady Gminy Inowrocław z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków
w drodze inkasa wprowadza, na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Inowrocław, pobór w drodze
inkasa należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. Na
inkasentów w/w podatków wyznacza się sołtysów. W związku z rezygnacją z funkcji sołtysa p. Anny
Koralewskiej w dniu 9 września 2020 r. wybrano nowego sołtysa Sołectwa Jaksice p. Krystynę Sowińską.

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

Id: 1C7BD046-3385-4132-A44B-DCD8FB89BAB2. Podpisany Strona 1




